

OFERTA FINANCIARA

Către **CR STEFAN VODA**

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Fortuna Dorin** reprezentanți ai ofertantului **SRL GROUP ONE**

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm

Lucrări prin metoda de reciclare la rece a unui sector de drum cu amenajarea stratului de beton asfaltic, drum de acces spre s. Căplani cu lungimea de 1,5 km. ETAPA II lungimea 0,350 km.

pentru suma totală de

1 438 282.02 (inclusiv TVA) (un milion patru sute treizeci opt mii doua sute optzeci doi lei, 02 bani)
suma fara TVA – **1 198 568.35 (un milion una sute nouazeci opt mii cinci sute sasezeci opt lei, 35 bani);**

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu cerințe în termen de pînă la 30.11.2024 .

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 (sasezeci) zile, respectiv pînă la data de **09.11.2024** și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

4. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☒ nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

5. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

6. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total oferat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă de garanție bancară în cuantum de 5 % din valoarea contractului (fără TVA).
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 60 luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durată de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 5 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 5 zile calendaristice

Fortuna Dorin, în calitate de **Administrator**, legal autorizat să semnez cu semnatura electronica oferta pentru și în numele **SRL GROUP ONE**

Investitor: Consiliul raional Stefan - Voda

Form. №3

Obiect: Lucrari prin metoda de reciclare la rece a unui sector de drum cu amenajarea stratului de beton
asfaltic, drum de acces spre s. Caplani cu lungimea de 1,5km, ETAPA II lungimea 0,350 km

Antreprenor: SRL "Group ONE"

Deviz local

Întocmit în prețuri curente

Valoarea de dev: 1438282,02 lei

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
		Total borderou de resurse				
		Manopera:				
1	7129020012800	Pavator	h-om	120,30	60,00	7218,29
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	312,95	60,00	18776,98
3	7129040010110	Asfaltator	h-om	231,00	60,00	13860,00
4	9310060019930	Muncitor	h-om	11,10	60,00	665,70
5	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	146,03	60,00	8761,87
		Total manopera:	lei			49282,84
		Materiale:				
6	1411122201752	Piatra sparta	m3	24,79	520,00	12892,88
7	1411122201752	Piatra sparta	m3	118,58	520,00	61661,60
8	2651122100002	Ciment M-400	t	22,64	1800,00	40748,40
9	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	75,88	30,00	2276,40
10	2320322600040	Bitum	t	3,03	10500,00	31796,10
11	1111000100013	Mixtura asfaltică preparată la cald	t	247,80	1570,00	389046,00
12	1411122201660	Piatra sparta 8-32 mm	m3	44,10	520,00	22932,00
13	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	24,92	200,00	4984,00
14	1111000100013	Mixtura asfaltică preparată la cald	t	204,54	1720,00	351808,80
		Total materiale:	lei			918146,18
		Utilaje:				
15	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	13,62	600,00	8169,36
16	2952220003547	Autogreder	h-ut	8,37	600,00	5019,17
17	2952500005012	Tractor pe pneuri cu capacitatea 242 (330) kW (C.P.) și mai mare Fendt 933 Vario cu repartizor de componente pulverulente cu dispersie fină și reciclator suspendat	h-ut	3,72	2000,00	7438,20
18	3410540005608	Autospecială 25 t pentru componente pulverulente cu dispersie fină cu sistem de descărcare	h-ut	1,62	1000,00	1617,00
19	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	14,81	400,00	5923,85
20	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	46,06	300,00	13819,05
21	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,88	550,00	485,10
22	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	24,99	300,00	7497,00
23	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	24,99	900,00	22491,00
24	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	3,85	300,00	1155,00
25	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	21,51	500,00	10756,08
26	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	45,63	400,00	18251,14
27	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	3,75	300,00	1126,44
28	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	5,01	600,00	3005,10
29	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	3,75	300,00	1126,44
		Total utilaje:	lei			107879,92
		Total:	lei			1075308,94
		Asigurări sociale și medicale:24%	lei			11827,88
		Total:	lei			1087136,83
		Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
		Total cheltuieli directe:	lei			1087136,83
		Cheltuieli de regie:5%	lei			54356,84
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			1141493,67

		Beneficiu de deviz:5%	lei			57074,68
		Total:	lei			1198568,35
		TVA:20%	lei			239713,67
		Total deviz:	lei			1438282,02

Întocmit: Administrator SRL"Group ONE"

/Dorin FORTUNA/

Investitor: Consiliul raional Stefan - Voda

Form. №5

Obiect: Lucrari prin metoda de reciclare la rece a unui sector de drum cu amenajarea stratului de beton asfaltic, drum de acces spre s. Caplani cu lungimea de 1,5km, ETAPA II lungimea 0,350 km

Antreprenor: SRL "Group ONE"

Catalog de prețuri unitare pentru obiect

(formular desfașurat)

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total (inclusiv salariu)
1	DH02B k=2	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			158,40 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp (K = 2)	h-ut	0,1320	600,00	158,40
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			4025,60 (334,80)
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	520,00	598,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	520,00	2860,00
	2952220003547	Autogreder	h-ut	0,3880	600,00	232,80
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	60,00	334,80
3	DA21D	Tratarea stratului de pamint cu componente pulverulente cu dispersie fina cu repartizator si malaxarea prin frezare cu reciclator suspendat, cu 1 parcurs pe o urma: cu ciment, din volumul pamintului: 5%	100 m3			15469,00 (69,00)
	2651122100002	Ciment M-400	t	7,0000	1800,00	12600,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1500	60,00	69,00
	2952500005012	Tractor pe pneuri cu capacitatea 242 (330) kW (C.P.) si mai mare Fendt 933 Vario cu repartizor de componente pulverulente cu dispersie fina si reciclator suspendat	h-ut	1,1500	2000,00	2300,00
	3410540005608	Autospeciala 25 t pentru componente pulverulente cu dispersie fina cu sistem de descarcare	h-ut	0,5000	1000,00	500,00
4	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3			70,00 (0,00)
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	30,00	30,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	400,00	40,00
5	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			90,00 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	600,00	90,00
6	TsD08B1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv	100 m3			1177,20 (181,20)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	60,00	181,20
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,3200	300,00	996,00
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10980,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	1,0300	10500,00	10815,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	550,00	165,00
8	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (BAD 22,4)	m2			198,76 (3,60)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,1180	1570,00	185,26
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	60,00	3,60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	300,00	1,98

	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	300,00	1,98
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	900,00	5,94
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10980,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	1,0300	10500,00	10815,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	550,00	165,00
10	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (BA 16)	m2			178,48 (3,00)
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	60,00	3,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	900,00	4,77
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,0974	1720,00	167,53
11	DI115	Consolidarea benzii de incadrare cu un strat de piatra sparta de 10 cm (amestec de agregate fr.8-32mm)	m2			73,56 (1,90)
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	60,00	1,90
	1411122201660	Piatra sparta	m3	0,1260	520,00	65,52
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	30,00	0,21
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0035	600,00	2,11
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0010	400,00	0,39
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	300,00	3,30
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0004	300,00	0,14
12	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			1025,00 (0,00)
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	500,00	1025,00
13	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren	100 m3			1125,00 (0,00)
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	500,00	1125,00
14	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			10,80 (0,00)
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	400,00	10,80
15	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2166,00 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	600,00	2166,00
16	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			113,40 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	600,00	113,40
17	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			1669,20 (0,00)
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	300,00	357,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	600,00	954,00
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	300,00	357,60
18	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren	100 m3			975,00 (0,00)
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	500,00	975,00
19	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			12,28 (0,00)
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	400,00	12,28
20	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			18,60 (18,60)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	60,00	18,60
21	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			502,80 (502,80)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	60,00	502,80

22	TsH09C	Semanarea gazonului pe suprafetele taluzelor cu 1 kg samanta pe 100 mp	100m2			512,00 (312,00)
	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	1,0000	200,00	200,00
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	5,2000	60,00	312,00
23	TsH12B	Udarea suprafetelor cu furtunul de la cisterna	100m2			224,00 (39,60)
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	1,0000	30,00	30,00
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,6600	60,00	39,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,3860	400,00	154,40

Întocmit: Administrator SRL "Group ONE"

/Dorin FORTUNA/

Investitor: Consiliul raional Stefan - Voda

Obiect: Lucrari prin metoda de reciclare la rece a unui sector de drum cu amenajarea stratului de beton asfaltic, drum de acces spre s. Caplani cu lungimea de 1,5km, ETAPA II lungimea 0,350 km

Antreprenor: SRL"Group ONE"

Form. №7

Deviz local

Întocmit în prețuri curente					Valoarea de deviz: 1438282,02 lei	
Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură (incl. salariu)	Total (inclusiv. salariu)
1	DH02B k=2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	17,90	158,40 (0,00)	2835,36 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp (K = 2)	h-ut	4,73	600,00	2835,36
2	D189B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	21,56	4025,60 (334,80)	86791,94 (7218,29)
	1411122201752	Piatra sparta	m3	24,79	520,00	12892,88
	1411122201752	Piatra sparta	m3	118,58	520,00	61661,60
	2952220003547	Autogreder	h-ut	8,37	600,00	5019,17
	7129020012800	Pavator	h-om	120,30	60,00	7218,29
3	DA21D	Tratarea stratului de pamint cu componente pulverulente cu dispersie fina cu repartizator si malaxarea prin frezare cu reciclator suspendat, cu 1 parcurs pe o urma: cu ciment, din volumul pamintului: 5%	100 m3	3,23	15469,00 (69,00)	50026,75 (223,15)
	2651122100002	Ciment M-400	t	22,64	1800,00	40748,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,72	60,00	223,15
	2952500005012	Tractor pe pneuri cu capacitatea 242 (330) kW (C.P.) si mai mare Fendt 933 Vario cu repartizor de componente pulverulente cu dispersie fina si reciclator suspendat	h-ut	3,72	2000,00	7438,20
	3410540005608	Autospeciala 25 t pentru componente pulverulente cu dispersie fina cu sistem de descarcare	h-ut	1,62	1000,00	1617,00
4	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3	48,51	70,00 (0,00)	3395,70 (0,00)
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	48,51	30,00	1455,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,85	400,00	1940,40
5	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	21,00	90,00 (0,00)	1890,00 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,15	600,00	1890,00
6	TsD08B1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv	100 m3	6,30	1177,20 (181,20)	7416,36 (1141,56)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,03	60,00	1141,56
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	20,92	300,00	6274,80
7	D1107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	2,31	10980,00 (0,00)	25363,80 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	2,38	10500,00	24982,65
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,69	550,00	381,15
8	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica BAD 22,4)	m2	2100,00	198,76 (3,60)	417396,00 (7560,00)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	247,80	1570,00	389046,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	126,00	60,00	7560,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	13,86	300,00	4158,00

	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	13,86	300,00	4158,00
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	13,86	900,00	12474,00
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,63	10980,00 (0,00)	6917,40 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	0,65	10500,00	6813,45
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,19	550,00	103,95
10	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (BA 16)	m2	2100,00	178,48 (3,00)	374803,80 (6300,00)
	7129040010110	Asfaltator	h-om	105,00	60,00	6300,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	11,13	300,00	3339,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	11,13	300,00	3339,00
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	11,13	900,00	10017,00
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	204,54	1720,00	351808,80
11	DI115	Consolidarea benzii de incadrare cu un strat de piatra sparta de 10 cm (amestec de agregate fr.8-32mm)	m2	350,00	73,56 (1,90)	25746,35 (665,70)
	9310060019930	Muncitor	h-om	11,09	60,00	665,70
	1411122201660	Piatra sparta 8-32 mm	m3	44,10	520,00	22932,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,45	30,00	73,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,23	600,00	737,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,34	400,00	135,80
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	3,85	300,00	1155,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,16	300,00	47,25
12	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	0,70	1025,00 (0,00)	715,45 (0,00)
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,43	500,00	715,45
13	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	6,65	1125,00 (0,00)	7481,25 (0,00)
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	14,96	500,00	7481,25
14	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	1257,13	10,80 (0,00)	13577,00 (0,00)
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	33,94	400,00	13577,00
15	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,70	2166,00 (0,00)	1516,20 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,53	600,00	1516,20
16	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	10,50	113,40 (0,00)	1190,70 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,98	600,00	1190,70
17	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	3,15	1669,20 (0,00)	5257,98 (0,00)
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	3,75	300,00	1126,44
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	5,01	600,00	3005,10
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	3,75	300,00	1126,44
18	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	2,62	975,00 (0,00)	2559,37 (0,00)
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	5,12	500,00	2559,37
19	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	380,63	12,28 (0,00)	4674,14 (0,00)
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	11,69	400,00	4674,14
20	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	262,50	18,60 (18,60)	4882,50 (4882,50)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	81,37	60,00	4882,50
21	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	24,92	502,80 (502,80)	12529,78 (12529,78)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	208,83	60,00	12529,78

22	TsH09C	Semanarea gazonului pe suprafetele taluzelor cu 1 kg saminta pe 100 mp	100m2	24,92	512,00 (312,00)	12759,04 (7775,04)
	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	24,92	200,00	4984,00
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	129,58	60,00	7775,04
23	TsH12B	Udarea suprafetelor cu furtunul de la cisterna	100m2	24,92	224,00 (39,60)	5582,08 (986,83)
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	24,92	30,00	747,60
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	16,45	60,00	986,83
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	9,62	400,00	3847,65
		Total:	lei			1075308,94
		Inclusiv salariu:	lei			(49282,84)
		Asigurări sociale și medicale:24%	lei			11827,88
		Total:	lei			1087136,83
		Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
		Total cheltuieli directe:	lei			1087136,83
		Cheltuieli de regie:5%	lei			54356,84
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			1141493,67
		Beneficiu de deviz:5%	lei			57074,68
		Total:	lei			1198568,35
		TVA:20%	lei			239713,67
		Total deviz:	lei			1438282,02

Întocmit: Administrator SRL "Group ONE"

/Dorin FORTUNA/